
Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-------- 2013 г. № — —

Об организации и проведении аукциона 
по продаже права на заключение договоров 
аренды земельных участков

В соответствии со статьями 30, 38, 38.1 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского 
муниципального района, принимая во внимание отчеты независимых оценщиков 
№ 24/09/13; № 25/09/13; № 22/09/13; № 23/09/13, № 18/09/13; № 19/09/13; № 20/09/13; 
№ 21/09/13; №  26/09/13 Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион по составу участников и по форме подачи 
предложений по продаже прав на заключение договоров аренды земельных 
участков, из земель населенных пунктов, расположенных по адресу:

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, город Ю рюзань, улица 
Васильевская, 4, с кадастровым номером 74:10:0305002:154, площадью 1500,0 кв.м., 
под строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с 
приусадебным участком, сроком на 5 лет;

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, г. Ю рюзань, улица 
Васильевская, 6 , с кадастровым номером 74:10:0305002:155, площадью 1500 кв.м., 
под строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с приусадебным 
участком, сроком на 5 лет.

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, село Тюлюк, улица 
М олодежная, 2, с кадастровым номером 74:10:0606002:62, площадью 1500 кв.м., 
под строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с приусадебным 
участком, сроком на 5 лет;

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, село Тюлюк, улица 
М олодежная, 4, с кадастровым номером 74:10:0606002:66, площадью 1500 кв.м., 
под строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с приусадебным 
участком, сроком на 5 лет;

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, село Тюлюк, улица 
Радужная, 1, с кадастровым номером 74:10:0606002:67, площадью 1500 кв.м., под



строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с приусадебным 
участком, сроком на 5 лет;

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, село Тюлюк, улица 
Радужная, 3, с кадастровым номером 74:10:0606002:63, площадью 1500 кв.м., под 
строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с приусадебным 
участком, сроком на 5 лет;

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, село Тюлюк, улица 
Радужная, 5, с кадастровым номером 74:10:0606002:64, площадью 1500 кв.м., под 
строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с приусадебным 
участком, сроком на 5 лет;

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, село Тюлюк, улица 
Радужная, 7, с кадастровым номером 74:10:0606002:65, площадью 1500 кв.м., под 
строительство отдельно стоящего жилого дома усадебного типа с приусадебным 
участком, сроком на 5 лет;

- Челябинская область, Катав-Ивановский район, город Ю рюзань, улица 
Звездная, 76, с кадастровым номером 74:10:0307001:172, площадью 1660 кв.м., под 
строительство магазина смешанных товаров, сроком на 5 лет;

2. Организацию и проведение аукциона возложить на Председателя Комитета 
имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района А.В. Степанова.

3. Опубликовать в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района в сети «Интернет» 
сообщение о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров 
аренды земельных участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

''
S i  b  1R'Глава Катав-Ивановского

муниципального района Е.Ю. Киршин

©•v.


